

Årsrapport for 2021
Annual report for 2021

Logis A/S
Skodsborgvej 234
2850 Nærum
CVR-nr. 10 04 99 11
CVR no. 10 04 99 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022
Adopted at the annual general meeting on 21 March 2022

Søren Kristian Nielsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021</i>	11
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Noter <i>Notes</i>	16
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	23

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Ledelsespåtegning *Statement by management on the annual report*

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Logis A/S.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Logis A/S for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

Nærum, den 18. marts 2022
Nærum, 18 March 2022

Direktion *Executive board*

Søren Kristian Nielsen
direktør
director

Bestyrelse *Supervisory board*

Finn Møller Hansen

Søren Kristian Nielsen

René Munk Jørgensen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor logistikløsninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.284.770, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.337.132.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity is providing consultancy within logistics.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 3.284.770, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 25.337.132.

The profit for the year is regarded as satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021
Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		50.519.543	48.372.493
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		3.080	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		-14.599.598	-12.756.526
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-7.052.991	-6.053.673
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>		28.870.034	29.562.294
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-25.738.125	-26.375.923
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		3.131.909	3.186.371
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-180.543	-229.706
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		2.951.366	2.956.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		192.206	630.065
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	1.236.888	17.982
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-224.815	-1.043.388
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		4.155.645	2.561.324
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-870.875	-425.065
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		3.284.770	2.136.259

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 (fortsat)
Income statement 1 January 2021 - 31 December 2021 (continued)

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		192.206	630.065
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		92.564	1.506.194
		3.284.770	2.136.259

Balance pr. 31. december 2021
Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		475.139	317.375
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		9.969	43.372
Materielle anlægsaktiver	6	485.108	360.747
<i>Tangible assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	8.934.842	8.154.308
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	8	334.248	308.384
Deposita <i>Deposits</i>	8	398.177	398.177
Finansielle anlægsaktiver		9.667.267	8.860.869
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		10.152.375	9.221.616
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.498.337	2.582.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		7.696.401	9.399.844
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		77.710	100.661
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		943.661	713.170
Tilgodehavender		11.216.109	12.795.926
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		11.616.087	15.692.702
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		22.832.196	28.488.628
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		32.984.571	37.710.244
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 31. december 2021
Balance sheet at 31 December 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		504.000	504.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		8.870.365	8.089.831
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		12.962.767	12.870.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		3.000.000	0
Egenkapital	9	25.337.132	21.464.034
<i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		538.207	286.918
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		30.209	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		785.912	5.220.649
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		72.483	409.246
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.953.125	6.730.431
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		1.267.503	3.598.966
Kortfristede gældsforpligtelser		7.647.439	16.246.210
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		7.647.439	16.246.210
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		32.984.571	37.710.244
<i>Total equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	504.000	8.089.831	12.870.203	0	21.464.034
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustment, foreign</i>	0	588.328	0	0	588.328
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	192.206	92.564	3.000.000	3.284.770
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	504.000	8.870.365	12.962.767	3.000.000	25.337.132

Noter Notes

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	21.875.075	22.609.566
Pensioner <i>Pensions</i>	3.462.017	3.502.035
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	349.445	242.891
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	51.588	21.431
	<u><u>25.738.125</u></u>	<u><u>26.375.923</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>32</u>	<u>33</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation tangible assets</i>	180.543	229.706
	<u><u>180.543</u></u>	<u><u>229.706</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Interest received from subsidiaries</i>	19.397	17.896
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.441	86
Valutakursgevinster <i>Exchange gains</i>	1.216.050	0
	<u><u>1.236.888</u></u>	<u><u>17.982</u></u>

Noter Notes

	2021 kr.	2020 kr.
4 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	224.815	273.327
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	0	770.061
	<u>224.815</u>	<u>1.043.388</u>
	2021 kr.	2020 kr.
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	847.924	409.332
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	22.951	15.733
	<u>870.875</u>	<u>425.065</u>

Noter Notes

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.442.520	277.677
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	304.904	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-987.662	-100.314
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	<u>759.762</u>	<u>177.363</u>
Opskrivninger 1. januar 2021 <i>Revaluations at 1 January 2021</i>	0	0
Opskrivninger 31. december 2021 <i>Revaluations at 31 December 2021</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>	1.125.145	234.305
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	147.140	33.403
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	-987.662	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-100.314
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	<u>284.623</u>	<u>167.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u>475.139</u>	<u>9.969</u>

Noter Notes

	2021 kr.	2020 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	64.477	64.477
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	<u>64.477</u>	<u>64.477</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021 <i>Revaluations at 1 January 2021</i>	8.089.831	8.062.098
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	588.328	-602.332
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	192.206	630.065
Værdireguleringer 31. december 2021 <i>Revaluations at 31 December 2021</i>	<u>8.870.365</u>	<u>8.089.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<u>8.934.842</u>	<u>8.154.308</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>
Logis Solutions s.r.o	Prag, Tjekkiet	100%	1.984.130	41.790
Logis Solutions Inc.	Issaquah, Washington, USA	100%	6.341.669	176.096
Logis Solutions Pty Ltd	North Ryde, New South Wales, Australien	100%	609.043	-25.680

Noter Notes

8 Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	308.384	398.177
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	6.467	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	19.397	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	334.248	398.177
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2021 <i>Revaluations at 1 January 2021</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021 <i>Revaluations at 31 December 2021</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses at 1 January 2021</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses at 31 December 2021</i>	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	334.248	398.177

9 Egenkapital Equity

Virksomhedskapitalen består af 504 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 504 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter Notes

10 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har 6 løbende leasingaftaler der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2021 kr. 1.184.169
The company has entered into 6 contracts regarding lease of cars. The leasing obligations amounts to DKK 1.184.169 for the remaining period.

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. kr. 980.426.
Rent obligations, period of non-terminability 12 months DKK 980.426.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
None mortgages and collateral.

12 Nærtstående parter og ejerforhold *Related parties and ownership structure*

Øvrige nærtstående parter *Other related parties*

Datterselskabet Logis Solutions s.r.o., Prag, Tjekkiet
Subsidiary Logis Solutions s.r.o., Prague, Czech republic

Datterselskabet Logis Solutions Pty Ltd., North Ryde, New South Wales, Australien
Subsidiary Logis Solutions Pty Ltd., North Ryde, New South Wales, Australia

Datterselskabet Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, USA
Subsidiary Logis Solutions Inc., Issaquah, Washington, US

Noter Notes

12 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership structure (continued)

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

SKN Invest ApS
Tjørnegade 9,1.
2200 København N

RMJ Innovation ApS
Danmarksgade 2
4690 Haslev

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Logis A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

The annual report of Logis A/S for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B, as well as provisions applying to reporting class C entities.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

The annual report for 2021 is presented in kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Income statement

Revenue

Income from the sale of services is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk, usually on delivery to the buyer, has taken place and that the income can be measured reliably and is expected to be received.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes. Revenue is net of all types of discounts granted.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker vedrørende solgte produkter, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Income from services, comprising service contracts relating to products sold is recognised on a straight-line basis as the services are provided.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Raw materials and consumables

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Other operating income

Other operating income comprises items of a secondary nature relative to the company's activities, including gains on the sale of intangible assets and items of property, plant and equipment.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year. Net financials include interest income and expenses, realised and unrealised capital/exchange gains and losses on foreign currency transactions and surcharges and allowances under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Income from investments in subsidiaries, associates and participating interests

The proportionate share of the profit/loss for the year of subsidiaries is recognised in the company's income statement after full elimination of intra-group profits/losses.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year, which comprises the current tax charge for the year and changes in the deferred tax charge, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Indretning af lejede lokaler
Leasehold improvements

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Balance sheet

Tangible assets

Items of plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of the useful life.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages.

Straight-line depreciation is provided on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Brugstid <i>Useful life</i>	Restværdi <i>Residual value</i>
3-5 år <i>3-5 years</i>	0-20 % <i>0-20 %</i>
5 år <i>5 years</i>	0-20 % <i>0-20 %</i>

Assets costing less than kr. 30.700 are expensed in the year of acquisition.

Gains or losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes under anlægsaktiver til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Fixed asset investments

Investments in subsidiaries, associates and participating interests

Investments in subsidiaries, associates and participating interests are measured at the proportionate share of the net asset value of the entities, calculated on the basis of the group's accounting policies, plus or less unrealised intra-group gains or losses and plus or less any remaining value of positive or negative goodwill stated according to the purchase method. Negative goodwill is recognised in the income statement on acquisition. Where the negative goodwill relates to contingent liabilities having been taken over, the negative goodwill is not recognised until the contingent liabilities have been settled or no longer exist.

Other investments

Other financial assets, which consist of deposits, are measured at cost.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable is impaired, an impairment loss for that individual asset is recognised.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Current assets' comprises expenses incurred concerning subsequent financial years.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and which are subject only to insignificant risks of changes in value.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Equity

Dividends

Proposed dividends are disclosed as a separate item under equity. Dividends are recognised as a liability when declared by the annual general meeting of shareholders.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivables are recognised in the balance sheet as the estimated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Deferred tax is measured according to the liability method in respect of temporary differences between the carrying amount of assets and liabilities and their tax base, calculated on the basis of the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively. Deferred tax is measured at net realisable value.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax adjustments resulting from changes in tax rates are recognised in the income statement, with the exception of items taken directly to equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Feriepengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carry forward, are measured at the value to which the asset is expected to be realised, either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities

Liabilities, which include trade payables, payables to group entities and other payables, are measured at amortised cost, which is usually equivalent to nominal value.

The compensated absence commitment which the company's employees earn during the transitional period from 1 September 2019 to 31 August 2020, is administered by the company and is paid in to the Danish Holiday Fund before the employee reaches the pensionable age. Other debt is measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value.

Deferred income

Deferred income recognised under 'Current liabilities' comprises payments received concerning income in subsequent financial years.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kristian Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-666923158138

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-03-22 07:34:30 UTC

NEM ID 

Søren Kristian Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-666923158138

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-03-22 07:34:30 UTC

NEM ID 

Finn Møller Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-484259726841

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-03-22 09:22:04 UTC

NEM ID 

René Munk Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-907106718115

IP: 95.174.xxx.xxx

2022-03-22 13:10:11 UTC

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-03-22 13:11:07 UTC

NEM ID 

Søren Kristian Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-666923158138

IP: 217.63.xxx.xxx

2022-03-22 13:13:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WNI07-0COV2-MDMBW-4CVHL-ZOOK3-OAHTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>